UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LINGUÍSTICA
RESULTADO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO PROVA ORAL

SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM LINGUÍSTICA PARA O CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO
PARA O PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2021

EDITAL 02/2021

A comissão da seleção de mestrado 2021 do edital 02/2021 do PPGL/UnB torna público
o RESULTADO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE PROVA ORAL conforme item
4.2.2 do edital:

CANDIDATO NOTA DA PROVA

ORAL

202100589034177 3,0

202100589034166 9,3

202100589034085 8,3

202100589034098 8,2

202100589034155 3,3

202100589034092 9,0

202100589034168 5,2

202100589034110 9,5

202100589034154 5,0

202100589034129 5,4

202100589034134 5,8

202100589034109 8,8

202100589034024  7,5

202100589034165 7,0

202100589034135 10,0

202100589034167 3,0

202100589033942 8,0

202100589034163 10,0

202100589034128 8,0

202100589034179 9,2

202100589034161 8,5

202100589033945 7,5

202100589034143 8,6

202100589034149 8,7

202100589034172 9,2

202100589034164 7,0

202100589033970 6,1

202100589034041 4,5

202100589034058 9,3

202100589034090 9,3

202100589034174 8,2

02100589034160 8,5

02100589034157  7,0

202100589034132  8,1

202100589034146  7,2

COMISSÃO DE SELEÇÃO
MESTRADO

__________________________________

Juliana de Freitas Dias – Presidente

__________________________________

Marcus Vinicius Lunguinho- Membro

__________________________________

Ana Adelina Lôpo Ramos - Membro